

**Protokół Nr 77/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 16 kwietnia 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 4 kwietnia 2012 roku, o godz. 14⁴⁵ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.
3. Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały RPB w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 – 2015.
4. Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.
5. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 76/2012 z dnia 4 kwietnia 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok w związku z potrzebą wprowadzenia do budżetu pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Supraśl na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1433B na odcinku Cieliczanka – Kołodno, wnioskiem Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach o zwiększenie o 100 000 złotych planu dochodów związku z wybraniem oferty placówki przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łapach na organizację kursu „Spawacz”, oraz wybraniem oferty placówki przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym na organizację kursów „Obsługa kas fiskalnych”, „Opiekun społeczny” i „Magazynier z obsługą wózków jezdniowych” oraz z wnioskiem Dyrektora

Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie przesunięć środków pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zawarcie i realizację umów i porozumień dotyczących nadzoru nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa /zał. nr 2 - 4/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, iż ww. wnioski mogą zostać uwzględnione wyłącznie w formie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu ujęcia w formie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 3

Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały RPB w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 - 2015.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany ww. projekt /zał. nr 5/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie złożyła zebrany Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego wraz z autopoprawkami w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 - 2015, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Infrastruktury Technicznej oraz Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XVII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 4

Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany ww. projekt /zał. nr 6/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie złożyła zebrany Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego wraz z autopoprawkami w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Infrastruktury Technicznej oraz Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w celu

zaopiniowania oraz pod obrady XVII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów

Ad 5

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 16 kwietnia 2012 roku dobiegło końca o godzinie 15¹⁷.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu

Robert Wardziński - Członek Zarządu

Protokołowała:

Ewa Dorota Szafara